
询比公告

 

询比编号：晟祥 202407-材料 01 

询比名称： 黄石晟祥铜业光电感烟火灾探测器等备件一批询比

报价截止时间：2024年 08月 06日 17时 00分

采购人： 黄石晟祥铜业有限公司

联系人：鲁卓

联系方式：15072033918

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

晟祥 202407-材料 01

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商
*采购

数量
*计量单位 *技术要求 *备注

1

光电感烟火灾

探测器（消防

系统功能扩

展，含安装）

JTY-GD-

G5T点

型

JTY-GD-

G5T点

型

海湾 4 个 智能型，电子编码，集成芯片；指示灯 360°可见

2

感温火灾探测

器（消防系统

功能扩展，含

安装）

JTW-

ZCD-G5H

点型

JTW-

ZCD-G5H

点型

海湾 4 个
智能型，电子编码，内置单片机。类别：A1R、BS

可设定。

3

底座（消防系

统功能扩展，

含安装）

DZ-05 DZ-05 海湾 8 个

适用于 JTY-GD-G5T型点型光电感烟火灾探测器、

JTW-ZCD-G5H型点型感温火灾探测器、JTF-GOM-G5C

点型复合式感烟感温火灾探测器。

4

火灾声光警报

器（消防系统

功能扩展，含

安装）

GST-HX-

320B

GST-HX-

320B
海湾 4 套

电子编码，启动后发出强烈的声光警号，蜂鸣器检

线功能。

5

输入/输出模块

（消防系统功

能扩展，含安

装）

GST-LD-

8301A

GST-LD-

8301A
海湾 2 套

电子编码，单动作输入、输出。无 源输出容量：

DC24V/2A，有源输 出容量：DC24V/1A

6

智能电源箱

（消防系统功

能扩展，含安

装）

GST-DY-

200H

GST-DY-

200H
海湾 1 台 壁挂式，DC24V/6A输出，含备电。

7

气体灭火控制

器/火灾报警控

制器（消防系

GST-

QKP02H

GST-

QKP02H
海湾 1 台

与消防主

机互连

通，形成

一个系统

壁挂式，可实现 2个防区的气体灭火控制，每 2个

区共享 248点回路，共 2个区。可适用于各种火灾

探测器、手动火灾报警按钮、紧急启/停按钮、声



统功能扩展，

含安装）

光警报器、气体释放警报器、手自动转换开关以及

输出模块等编码设备，具有火灾探测和气体灭火控

制功能，自带 CAN联网卡，含备电，无打印机，最

多装 4块联网卡；

8
气体释放警报

器

GST-LD-

8317H

GST-LD-

8317H
海湾 4 只 电子编码，与气体灭火控制器配套使用。2线制。

9
手自动转换装

置

GST-LD-

8316H

GST-LD-

8316H
海湾 2 只

电子编码，用于控制气体灭火系统在 手动状态和

自动状态之间的转换，同 时具有紧急启动和停动

功能。IP43

10
手动自动状态

指示灯

GST-LD-

8335H

GST-LD-

8335H
海湾 4 只

电子编码，与气体灭火控制器配套使用，会依据连

接对应的气体灭火控制盘的状态变化而自动变化显

示；2线制，总线工作电流≤6mA

11
自动消防泄压

阀（含安装）
FXY-II FXY-II 赛普 1 只

需接 AC220T电源

墙体开洞尺寸:580mm*280mm、有效泄压面积 0.0768

㎡

12
自动消防泄压

阀（含安装）
FXY-III FXY-III 赛普 1 只

*需接 AC220V电源

墙体开洞尺寸:825mm*438mm、有效泄压面积:0.21

㎡

13
气体灭火器终

端模块
TX3470 TX3470 海湾 2 个

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 08月 02日 17时 00分至 2024

年 08月 06日 17时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：无。

黄石晟祥铜业有限公司

（电子签章）

2024-08-02 


		8a8000c86d5de37a016d60f6e0ac03d5
	2024-08-03T11:38:32+0800
	北京
	黄石晟祥铜业光电感烟火灾探测器等备件一批询比询价公告
	黄石晟祥铜业光电感烟火灾探测器等备件一批询比询价公告


		8a8000c97b58599e017b6148d6db5f5c
	2024-08-03T11:38:33+0800
	北京
	黄石晟祥铜业光电感烟火灾探测器等备件一批询比询价公告
	黄石晟祥铜业光电感烟火灾探测器等备件一批询比询价公告




